
Uchwala nr 2/2017 
z dnia 11.04.2017 

Rady Osiedla Slawięcice 
w sprawie wyboru zadania do realizacji w ramach konsultacji w trybie 

Budżetu Obywatelskiego w 2017 r. 

Na podstawie § 10 ust. 2 załącznika do uchwały nr XXIX/379/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji w przedmiocie 
Budżetu Obywatelskiego w ramach budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 
r. poz. 1953 z późno zm. l») Rada Osiedla Sławięcice uchwala, co następuje: 

§ l. Spośród pozytywnie zaopiniowanych przez Zarząd Osiedla Sławięcice zadań zgłoszonych do 
Budżetu Obywatelskiego w roku 2017 r. , które uzyskały największą liczbę głosów w głosowaniu 
przeprowadzonym: 

1) w formie pisemnej - w dniu 10 marca 2017 r.; 
2) w formie elektronicznej - w dniach 16 marca - 31 marca 2017 r.; 

Rada Osiedla Sławięcice wybiera następujące zadania rekomendowane do realizacji w ramach konsultacji 
w trybie Budżetu Obywatelskiego w 2017 r.: 

L.p. Nazwa zadania Szacowana wartość (zł) 

1. Modernizacja terenu rekreacyjnego w Sławięcickim parku 97000 

2. Zakup mebli i urządzeń do świetlicy osiedlowej 11 000 

Zakup dla Ochotniczej Straży Pożarnej Sławięcice "Fantomów 
3. Szkoleniowych" do ~auki udzielania pierwszej pomocy oraz zakup i 10000 

montaż" Kasetonu Swietlnego" z logo OSP Sławięcice. 

§ 2. Uchwała podlega: 

1) publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu w Biuletynie Informacji 
Publicznej; 

2) wywieszeniu w zwyczajowym miejscu na obszarze Osiedla Sławięcice; 
3) przesłaniu do Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Osiedla Sławięcice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Samorząd Mieszkańców 
Osiedla Sławięcice 
Zarząd Osiedla 

47-230 Kędzierzyn-Koźle 
ul Batorego 32 

l) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 296, z 2015 r. poz.806 i 1919 
oraz z 2016 r. poz. 1869. 


